
 
 
 
PORTARIA Nº 985, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019. 
 
 
Designa Fiscais de Contrato, e dá outras providências. 
 
 
Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso, Estado de 

Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,  
 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Designar Claudiney da Silva Oliveira (titular) e Weslley Carlos de 
Morais (substituto), fiscais do Contrato nº 236/2019, originado do Processo Licitatório 
Inexigibilidade nº 012/2019, com a finalidade de “Contratação serviço assinatura de licenças 
comerciais perpétuas de softwares de engenharia para estruturar projetos arquitetônicos e de 
engenharia, realizados pelas secretarias da Prefeitura municipal de Sorriso - MT”. 

 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de outubro de 2019. 

 
 

 
 

                                                                                        ARI GENÉZIO LAFIN 
                                                                                              Prefeito Municipal 

 
Dê-se ciência. Registre-se. 
Publique-se. Cumpra-se. 

 
 
 
 
 

      ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO 
                  Secretário de Administração 

 


